【お客様各位】

江戸川学園～取手駅西口線
一部時刻運行休止のお知らせ

江戸川学園～中央タウン～取手駅西口線

江戸川学園発 運休時刻 取手駅西口発 運休時刻

江戸川学園　６時１０分

ご理解ご了承願います。

　運休路線及び運休時間は下記の通りとなります。

令和５年１０月１８日（水）～

　平素より、弊社バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情により

江戸川学園 ⇒ 取手駅方面 取手駅 ⇒ 江戸川学園方面

　平日ダイヤの一部運行便を運休させていただきます。

　ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、

関東鉄道㈱　守谷営業所　０２９７-４４-７１９０

江戸川学園　７時４０分

江戸川学園　８時１０分

取手駅西口　６時２５分

取手駅西口　６時５５分

取手駅西口　７時２５分

取手駅西口　７時５５分

　　　　　お問い合わせ先

江戸川学園　６時４０分

江戸川学園　７時１０分